THÀNH ỦY BẢO LỘC

BAN TUYÊN GIÁO

*

Số  303-CV/BTG
Tuyên truyền, hưởng ứng Giải

báo chí “Vì sự nghiệp Đại đoàn

kết toàn dân tộc”

               ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

               Bảo Lộc, ngày  22  tháng 9 năm 2023

 Kính gửi:  - Các tổ chức cơ sở Đảng trực thuộc Thành ủy,

- Mặt trận Tổ quốc và các đoàn thể thành phố,

- Phòng Văn hóa - Thông tin thành phố,

   - Trung tâm Văn hóa-Thông tin và Thể thao thành phố,

- Chi hội Văn học nghệ thuật thành phố.

 Giải báo chí “Vì sự nghiệp Đại đoàn kết toàn dân tộc” lần thứ XVI, năm 2023-

2024 (Gọi tắt là Giải) do Ban Thường trực Ủy ban Trung ương Mặt trận Tổ quốc Việt

Nam phối hợp với Hội Nhà báo Việt Nam tổ chức. Các tác phẩm đạt Giải sẽ được trao

thưởng vào dịp Kỷ niệm 94 năm Ngày thành lập Mặt trận Dân tộc Thống nhất Việt

Nam - Ngày truyền thống Mặt trận Tổ quốc Việt Nam (18/11/1930-18/11/2024).

Thực hiện Công văn số 1023-CV/BTGTU, ngày 20/9/2023 của Ban Tuyên giáo

Tỉnh ủy về việc tuyên truyền, hưởng ứng Giải báo chí “Vì sự nghiệp Đại đoàn kết

toàn dân tộc”. Ban Tuyên giáo Thành ủy đề nghị các tổ chức cơ sở Đảng trực thuộc

Thành ủy, Mặt trận Tổ quốc và các đoàn thể thành phố, Phòng Văn hóa - Thông tin

thành phố, Trung tâm Văn hóa-Thông tin và Thể thao thành phố, chi hội Văn học

nghệ thuật thành phố tổ chức tuyên truyền bằng nhiều hình thức nhằm phổ biến rộng

rãi đến cán bộ, đảng viên, đoàn viên, hội viên tích cực hưởng ứng, tham gia Giải; báo

cáo số lượng, thể loại về Ban Tuyên giáo Thành ủy sau khi gửi tác phẩm dự Giải.

(gửi kèm Thể lệ Giải báo chí “Vì sự nghiệp Đại đoàn kết toàn dân tộc” lần thứ

XVI, năm 2023 - 2024).

Trân trọng!

Nơi nhận:
-Như kính gửi,

-Lưu BTG Thành ủy.

TRƯỞNG BAN

Nguyễn Minh Châu

		2023-09-22T14:07:12+0700
	Việt Nam
	BAN TUYÊN GIÁO<btgbaoloc@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-09-22T14:07:46+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Minh Châu<chaunm@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!